ООО «Аист»
Приказ о специальной оценке условий труда (СОУТ)
от 01 февраля 2018 года № 012-П
Приказываю:
1. Сформировать комиссию по проведению СОУТ. В состав комиссии включить:
Председателя: Иванова А.А. – заместителя директора ООО «Аист» по общим вопросам;
Членов комиссии: Петрова П.П. – начальника отдела кадров;
                                      Сидорова С.С. – специалиста по охране труда;
                                      Иванчук И.И. – бухгалтера.
2. Членам комиссии до 01.03.2018 года подготовить проект графика проведения СОУТ.
3. Членам комиссии до 01.03.2018 утвердить перечень рабочих мест, на которых будет проведена СОУТ.
4. Председателю комиссии:
· организовать проведение СОУТ с 01.02.2018 по 01.03.2018;
· предоставить доступ на территорию ООО «Аист» экспертов ООО «СОУТ», с предоставлением необходимых документов и информации для проведения проверочных мероприятий;
· ознакомить с графиком проведения СОУТ заинтересованных лиц.
5. После завершения мероприятий, предоставить проект отчета о СОУТ для утверждения.
6. При необходимости, по результатам проведения СОУТ подготовить проекты деклараций для утверждения.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор: Арафьев А.В.
С приказом ознакомлены:
Петрова П.П.
Сидорова С.С.
Иванчук И.И.
[bookmark: _GoBack]